Békéscsaba, 2016. november 4. (péntek)  
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Halász P., Veselényi O.
Színészklub (étterem)

	13.00-16.00
9.30
9.45
10.00
18.00
18.05
18.10
18.15
18.20
18.25
	Emlékpróba


Diótörő és Egérkirály
3-8., 9-15., 35-40., 58-75 oldalig

kivéve: 67-72. oldalig 
összes benne szereplő
                                                          d.b.k.
öltözés 


Tiszteletmenet
Megbeszélés
indulás a helyszínre
Légy jó mindhalálig beéneklés

gyerekek

Katkó F., gyerekek

Ragány M.

Törökék

Doroghyék

tanárok

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	         






ügy.rend.: Tatár B.
         19.00 Légy jó mindhalálig (24) 

ügy.titk.: Kovács E.
                      Török Ilonka: Tatár B.


Gazdasszony: Sallai Zs.


Gyerekek: II. csoport


	Művész Kávéház 
	        17.00 Terefere – Jancsik Ferenc színművésszel


	Sík Ferenc Kamaraszínház


	                

	Vendégjáték
	              


